郑州市人民政府文件
郑政文 〔2018〕182号

郑州市人民政府

关于成立郑州市退役军人和其他优抚对象

信息采集工作领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

为进一步贯彻落实 《国务院办公厅关于做好退役军人和其他

优抚对象信息采集工作的通知》 (国办函 〔2018〕49号)精神,

全面推进我市退役军人和其他优抚对象信息采集工作,市政府决

定成立郑州市退役军人和其他优抚对象信息采集工作领导小组,

现将领导小组成员名单通知如下:

组 长:马义中 副市长、市公安局局长

副组长:翟 政 市政府副秘书长

—1—

冯明杰 市民政局局长

成 员:张铁山 市民政局副局长

马忠杰 市军转安置办主任

张武清 市公安局副局长

张予红 市财政局副局长

徐铭杰 市国土资源局调研员

张文艳 市卫计委党组副书记

李家璋 市住房保障局副局长

祝遵刚 市统计局副局长

田书黎 市信访局副局长

曹红学 郑州警备区政治工作处主任

领导小组下设办公室,在嵩阳饭店集中办公,负责日常工

作,张铁山同志兼任办公室主任。办公室由市民政部门牵头,人

社、公安、警备区政治工作处等各领导小组成员单位密切配合,

积极参与。根据国务院、省政府统一部署,信息采集任务完成

后,领导小组自行撤销。

2018年10月24日

—2—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2018年10月26日印发

		2018-10-30T07:02:44+0000